МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2014 г. № 48

О проведении конкурса на замещение
должности главы администрации
муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
          В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», на основании Устава МО Сертолово, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Провести конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – главы администрации МО Сертолово) 24 октября 2014 г. в помещении администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрации МО Сертолово) по адресу: 188650, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, ул. Молодцова, дом 7 корп. 2, кабинет №21. Начало конкурса – 10.00 час.
2. Осуществить прием документов от претендентов на замещение должности главы администрации МО Сертолово в период с 6 по 10 октября 2014 г. включительно  с 14.00 час. до 17.30 час.  по адресу: 188650, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, ул. Молодцова, дом 7 корп. 2, кабинет №7  с 14.00 час. до 17.30 час.
3.  Уполномочить администрацию МО Сертолово на организацию приема

     документов от претендентов на замещение должности главы
     администрации МО Сертолово.
4. Установить общее число членов конкурсной комиссии в МО Сертолово – 10 (десять)  человек.

5. Назначить половину членов конкурсной комиссии в составе:
- Верниковский А.П.
- Купка Д.В.
- Коломыцев С.В.
- Матусевич М.С.
- Усович Т.И.
4. Утвердить проект контракта с главой администрации МО Сертолово (Приложение №1);

6. Установить дату проведения заседания совета депутатов МО Сертолово

     по принятию решения о назначении на должность главы администрации

     МО Сертолово  из числа кандидатов, представленных конкурсной

     комиссией по  результатам конкурса,  – 28.10.2014 г. в 17.00 час.
7. Поручить главе МО Сертолово в течение пяти дней со дня принятия решения о назначении главы администрации МО Сертолово заключить с  главой  администрации МО Сертолово контракт на срок полномочий,
     определяемый Уставом МО Сертолово.
8. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
    «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального

образования                                                                          А.П. Верниковский